EAAHNIKH AHMOKPATIA KQA. ENTYIIOY: IT1

XKWV
MnNXQVIKWY
GhemEng

ITAPOYXZIAXEIX AIITAQMATIKQN EPI'AXIQN

25-27 ®PEBPOYAPIOY 2026

AiBovoa Xegpvapiov 2, (1° opogoc Kevrpikov Ktnpiov) [Teraptn 25/2 13:10-14:50]
AiBovoa A.X. [Moywrtaxn [Teraptn 25/2,17:10-19:10, I1Epmtn 26/2, Iopaockevn 27/2]

MHXANIKH AIEPT'AXIQN KAI ITIEPIBAAAONTOX
A" TOMEAX

Tpweic Emrpon: K.k. A. Appaov, X. Ilavong, A. Bayevag



Tetaptn — 25 PePpovapiov

H

13:10-13:30
13:30-13:50
13:50-14:10
- 14:10-14:30
. 14:30-14:50
- 15:00-17:00
- 17:10-17:30
17:30-17:50
n 17:50-18:10
- 18:10-18:30
18:30-18:50
“ 18:50-19:10

*TnAedidorkeyn

DovtTg
KINTOQNHX ZITYPIAQN

KE®AAA MAPIA

ZQITEZAKOXZ ZTAYPOX

KABOYPINOY ITOAYZENH

XTPATHI'OY AGHNA

BAAXOX I'EQPI'IOX

TFEQPTIOY IQANNA*

[TAPAXOI'AOY MAPINA

MANOY MAPGA

[TA®ITHX ANAEATOPAX

ITEPAKH NTANIEAA

OEMA

MEAETH THX BIOAIIOAOMHZXHY BIOITAAXTIKON ITOAYTAAAKTIKOY OEEOX
(PLA) XE XYNOHKEX ANAEPOBIAY XONEYXHX
MEAETH THEX EITIAPAXHY THX @EPMOKPAZXIAY. KAI THY ®QTOIIEPIOAOY XTHN
ANAIITYEH KAI THN ITAPATOQI'H ®YKOKYANINHX ATTO TO KYANOBAKTHPIO
Chlorogloeopsis fritchii
MEAETH THX BIOAIIOAOMHZHZX BIOTIAAXTIKON ITOAYYAPOZY AAKANOIKOQN
EXTEPQON (PHA) XE ZYNOHKEX ANAEPOBIAYX XONEYXHX
MEAETH THX EITIAPAXHY THX @EPMOKPAZXIAY KAI TOY ®QTIEMOY XTHN
IMAPAT'QI'H TTIOAY(YAPOZEYAAKANOIKQN) EXTEPON MEZQ THY KAAAIEPTEIAY
TOY KYANOBAKTHPIOY CHLOROGLOEOPSIS FRITSCHII XE YI'PH ANAEPOBIA
ATIOPPOH
OAOKAHPOMENH AEIOIIOIHEH THE BIOMAZAY TON KYANOBAKTHPION
CHLOROGLOEOPSIS FRITSCHII KAI SYNECHOCYSTIS SP. I'TA THN ANAKTHXH
TTOAY(YAPOEYAAKANOIKQN) EXTEPQN PHAS ME TAYTOXPONH ITAPAT'QI'H
BIOENEPT'EIAY KAI [TOPOIONTQN YWHAHX [TPOXTIOEMENHY AEIAY XTO
TTAAIZIO TOY BIOAIYAIZTHPIOY

Awddsyppo

MEAETH THX ITAPATQI'HX IIOAY YAPOZEY AAKANOIKQN EEXTEPQN AIIO TO
KYANOBAKTHPIO SYNECHOCYSTIS SP. MEZQ KAAAIEPTEIAY XE ANAEPOBIA
AIIOPPOH ATPOKTHNOTPO®IKQN AIIOBAHTOQN

MEAETH THX EITIAPAYXHY THX XYT'KENTPQXHX KAI THX ZTPATHI'IKHX
TPOPOAOXIAYX ANAEPOBIAX ATTOPPOHX XTHN I[TAPAT'QI'H
[OAYYAPOZEYAAKANOIKOQN EEXTEPQN MEZQ KAAAIEPTEIAYX TOY
KYANOBAKTHPIOY CHLOROGLOEOPSIS FRITSCHII

MEAETH AIEPEYNHXHX TOY PYOGMOPYO®MIZTIKOY BHMATOX THX ANAEPOBIAX
XQNEYZHX OPI'ANIKQN YIIOXTPOMATOQN

MEAETH THXE TAXYPPY®MHX XYT'KOMIIOXTOIIOIHXHY YIIOAEIMMATQN
TPOPIMON KAI BIOITAAXTIKOQN XE ITIAOTIKH KAIMAKA

ENEPI'OIIOIHXH NalO4 ME XPHXH YIIEPHXON TITA THN AIIOMAKPYNXH
MIKPOPYIIQN XTHN YAATIKH ®AXH

YYNOEXZH XAPAKTHPIZEMOZXZ KAI MEAETH NEQN OQTOKATAAYTIKQN YAIKQN
I'TA TH AIAXITAZH THX YX0YA®OOME®OZANOAHX

Emprénov/
TpwemcEmtpom
M. Kopvépog (emPrénmv)
A. Apudov, . Ilavdng
M. Kopvépog (emPrénav)
A. Apudov, Z. ITovdrg

M. Kopvépog (emPrémmv)
A. Appdov, X. TTavong
M. Kopvépog (emPrémmv)
A. Apudov, Z. ITavdrg

M. Kopvépog (emiPrémmv)
A. Apudov, . Ilavdng

M. Kopvapog (emPprénav)
A. Apudov, Z. ITavdrng

M. Kopvépog (emPrénmv)
A. Apudov, Z. [Tavdng

M. Kopvépog (emPprénamv)
A. Apudov, Z. [Tavdng

M. Kopvépog (emPrénmv)
A. Apudov, Z. [Tavdng

A. MovtCafivog (eniAéncv)
A. Apudov, X. TTavong

A. MovtCafivog (emiAénov)
A. Apudov, . TTavdng
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9:00-9:20

9:20-9:40

9:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00
11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

DovtTg
ABGANAZIOX-TTANATIQTHX
APKOYAHX
KONIAPH MYPTQ
KAMHAAKH MYPTQ

BPENTZOX EYAITEAOX

MPOIKAKHE ANTQNIOZ

KOKKINHZ ATTEAOZ
BEAENTZAY 6QMAZX
PQXOI'AOY IQANNHX
MATEIPAY MIXAHA
>AKKH ATTEAIKH
KAKKOY MAPIA

T'OYPNIEZAKH MAPIA

MAAIOY®A ANAPONIKH

MATIAIQANNOY ®QTEINH -
EIPHNH
AGANAZOIIOYAOY
EAEY®EPIA

MIIOYPIKAY IQANNHX

BAAXOY OPEIAEPIKH

MépmTn — 26 ®ePpovapiov
OEMA

MHXANIZEMOI ATMOXZOAIPIKHY ITYPHNOT'ENNEZHY KAI O POAOXZ TOYZX XTHN
KAIMATIKH AAAATH

SYTKENTPQXEIY KAI ITHI'EX IITHTIKQN OPITANIKOQN ENQXEQN AITO
EKIIOMIIEZ OXHMATQN

TPIXAIAXTATH IMTPOXOMOIQXH THX EITIAPAZHE TON AAXIKON ITYPKATTON

YXTHN EAAAAA LTTHN ATMOZ®AIPIKH PYITANXH

EINEEEPTI'AXIA ATIOBAHTQN KA®E ME XKOIIO THN ENXQOMATQXH TOYX XE

INIOAYMEPH

SYNAIAZMOZ ITEIPAMATIKON KAI YIIOAOT'TETIKON ME®OAQN T'TA TH

MEAETH ENZYMQON TI0Y ¥ YMBAAAOYN ZTHN AIIOIKOAOMHZXH [TAAZTIKQN
Avdreyupo

Investigation of anomalous diffusion in zeolite structure and the corresponding mathematical

interpretation

EIEEEPT'AXIA ATIOBAHTQN BPQXIMHYE EAIAY ME XPHXEH ITAAYTOPEKITH QX

[MPOXPO®HTH

EINEZEEPT AZIA ATTIOBAHTQN ME XPHZH I[TPOXPO®HTIKQN YAIKQN

APPLICATION OF ELECTROLOAGULATION - ELECTROFLOTATION FOR THE
TREATMENT OF MARITIME WASTE
HAEKTPOKPOKIAQYXH QY ME®OAOX ITPOEITEZEEPI'AXIAY X TPATTIEMATOX
XYTA
EIEEEPT'AXIA ATIOBAHTQN OINOIIOIEIOY ME XPHEH HAEKTPOKPOKIAQXHXE
HAEKTPOEIITIAEYXHY KAI BIOOGIATPON
EINEZEEPT AZIA ATTIOBAHTQN OINOIIOIEIOY ME XPHXH HAEKTPOKPOKIAQXHX
HAEKTPOEIIIIAEYXHX KAI BIODIATPON

Avddrewppa
ATIOAOZEIX, MIKPOBIAKH AYNAMIKH KAI ITPOOIITIKEE KAIMAKQXHY THX
IMTAPATQI'HE TTIOAYYAPOEY AAKANOIKQN EXTEPQN AIIO OEINIEMENA
AIIOBAHTA KAI MIKPOBIAKEY KOINOITPAZEIEYX QY BIOKATAAYTH
Turning Waste into Bioenergy: Anaerobic Co-Digestion of Food Waste and Bioplastics in
Mesophilic and Thermophilic conditions
HEAVY METAL CONCENTRATIOUS (Pb, Zn, Cd) in the sediments of the Inner
Thermaikos Gulf
AIAXEIPIXH ATIOBAHTON EAAIOYPITAX-MEAETH ITIEPIIITQXEHY NOMOY
EPMIONIAAX
IMAPAT'QI'H KAI MEAETH AEYKQN OINQN ATIO AEYKH AXAIKH ITOIKIAIA
STAOYAION KAI NEO XTEAEXOX X AKXAPOMYKHTA ATIOMONOQMENO AITIO
DAOIOYXE KOPINGIAKHE XTADIAAX

H

Emprénov/
TpwemcEmtpom
Y. [Mavong (emPrénov)
A. Appédov, A. Bayevac
Y. Mavong (emPrénov)
A. Apudov, A. Bayevac

2. [Tovong (emPAéncv)

A. Apudov, A. Bayevag

X. Mapoaokevd (emPBAETOV)
A. Appdov, X. TTavong

M. Anpapodykova (emPrAET®V)
A. Appdov, X. TTavong

A. Appdov (emPrénmv)
A. Bayevadg, Z. TTavong
A. Bayevdg (emPAénov)
A. Apudov, . Ilavdng
A. Bayevag (emPAénov)
A. Apudov, . TTavdng
A. Bayevag (emprénav)
A. Apudov, . ITavdng
A. Bayevag (emPAénov)
A. Apudov, X. TTavdng
A. Bayevag (emprénav)
A. Apudov, . ITavdng
A. Bayevag (emPAénov)
A. Apudov, Z. [Tavdng

L. Ntdikov (emPAénov)
A. Appdov, . ITavdng

L. Ntdikov (emPAénov)

A. Apudov, Z. ITavdng

I'. [MamaBeoddpov (emiPrénmv)
A. Apudov, Z. [Tavdng

A. Zxobvpag (emPrénwv)

A. Apudov, . TTavong

A. Mrekatdpov (emPBrénmv)
A. Apudov, . ITavdng



Qpa DortnTg OEMA Emprénov/
TpwpemcEmirpomy
14:10-14:30  TXIPIKOX T'EQPTIOT MA®HMATIKH I[TPOZOMOIQEH THE ANAIITYZHE KAPKINIKOY OI'KOY I1. Bagéag (emprémmv)
A. Appdov, X. TTavong

Mopoaokevi) — 27 Defpovapiov



