



## ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ ΔΙΠΛΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

25-27 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026

Αίθουσα Σεμιναρίων 2, (1<sup>ος</sup> όροφος Κεντρικού Κτηρίου) [Τετάρτη 25/2 13:10-14:50]  
Αίθουσα Α.Χ. Παγιατάκη [Τετάρτη 25/2, 17:10-19:10, Πέμπτη 26/2, Παρασκευή 27/2]

### ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α΄ ΤΟΜΕΑΣ

Τριμελής Επιτροπή: κ.κ. Α. Αρμάου, Σ. Πανδής, Δ. Βαγενάς

Τετάρτη – 25 Φεβρουαρίου

A/A	Ωρα	Φοιτητής	ΘΕΜΑ	Επιβλέπων/ ΤριμελήςΕπιτροπή
1.	13:10-13:30	ΚΙΝΤΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ	ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΒΙΟΑΠΟΔΟΜΗΣΗΣ ΒΙΟΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΟΛΥΓΑΛΑΚΤΙΚΟΥ ΟΞΕΟΣ (PLA) ΣΕ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΑΝΑΕΡΟΒΙΑΣ ΧΩΝΕΥΣΗΣ	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
2.	13:30-13:50	ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ	ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΕΠΙΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΦΩΤΟΠΕΡΙΟΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΦΥΚΟΚΥΑΝΙΝΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΚΥΑΝΟΒΑΚΤΗΡΙΟ <i>Chlorogloeopsis fritchii</i>	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
3.	13:50-14:10	ΖΩΙΤΣΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΒΙΟΑΠΟΔΟΜΗΣΗΣ ΒΙΟΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΟΛΥΥΔΡΟΞΥΑΛΚΑΝΟΙΚΩΝ ΕΣΤΕΡΩΝ (ΡΗΑ) ΣΕ ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΑΝΑΕΡΟΒΙΑΣ ΧΩΝΕΥΣΗΣ	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
4.	14:10-14:30	ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ	ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΕΠΙΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΟΛΥ(ΥΔΡΟΞΥΑΛΚΑΝΟΙΚΩΝ) ΕΣΤΕΡΩΝ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΚΥΑΝΟΒΑΚΤΗΡΙΟΥ CHLOROGLOEOPSIS FRITSCHII ΣΕ ΥΓΡΗ ΑΝΑΕΡΟΒΙΑ ΑΠΟΡΡΟΗ	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
5.	14:30-14:50	ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΑΘΗΝΑ	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΒΙΟΜΑΖΑΣ ΤΩΝ ΚΥΑΝΟΒΑΚΤΗΡΙΩΝ CHLOROGLOEOPSIS FRITSCHII ΚΑΙ SYNECHOCYSTIS SP. ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΠΟΛΥ(ΥΔΡΟΞΥΑΛΚΑΝΟΙΚΩΝ) ΕΣΤΕΡΩΝ ΡΗΑ5 ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΡΟΙΟΝΤΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΒΙΟΔΥΛΙΣΤΗΡΙΟΥ	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
	15:00-17:00	<b>Διάλειμμα</b>		
6.	17:10-17:30	ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΥΔΡΟΞΥΑΛΚΑΝΟΙΚΩΝ ΕΣΤΕΡΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΚΥΑΝΟΒΑΚΤΗΡΙΟ SYNECHOCYSTIS SP. ΜΕΣΩ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΣΕ ΑΝΑΕΡΟΒΙΑ ΑΠΟΡΡΟΗ ΑΓΡΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
7.	17:30-17:50	ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ*	ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΕΠΙΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΑΝΑΕΡΟΒΙΑΣ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΟΛΥΥΔΡΟΞΥΑΛΚΑΝΟΙΚΩΝ ΕΣΤΕΡΩΝ ΜΕΣΩ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΚΥΑΝΟΒΑΚΤΗΡΙΟΥ CHLOROGLOEOPSIS FRITSCHII	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
8.	17:50-18:10	ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ	ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΡΥΘΜΟΥΘΜΙΣΤΙΚΟΥ ΒΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΑΝΑΕΡΟΒΙΑΣ ΧΩΝΕΥΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
9.	18:10-18:30	ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ	ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ ΤΑΧΥΡΡΥΘΜΗΣ ΣΥΓΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΕ ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ	Μ. Κορνάρος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
10.	18:30-18:50	ΠΑΦΙΤΗΣ ΑΝΑΞΑΓΟΡΑΣ	ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ NaIO <sub>4</sub> ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΥΠΕΡΗΧΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΜΙΚΡΟΥΥΠΩΝ ΣΤΗΝ ΥΔΑΤΙΚΗ ΦΑΣΗ	Δ. Μαντζαβίνος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
11.	18:50-19:10	ΠΕΡΑΚΗ ΝΤΑΝΙΕΛΑ	ΣΥΝΘΕΣΗ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΝΕΩΝ ΦΩΤΟΚΑΤΑΛΥΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΣΠΑΣΗ ΤΗΣ ΣΟΥΛΦΟΜΕΘΟΞΑΝΟΛΗΣ	Δ. Μαντζαβίνος (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής

\*Τηλεδιάσκεψη

Πέμπτη – 26 Φεβρουαρίου

Α/Α	Ωρα	Φοιτητής	ΘΕΜΑ	Επιβλέπων/ Τριμελής Επιτροπή
1.	9:00-9:20	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΟΥΔΗΣ	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ ΠΥΡΗΝΟΓΕΝΝΕΣΗΣ ΚΑΙ Ο ΡΟΛΟΣ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ	Σ. Πανδής (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Δ. Βαγενάς
2.	9:20-9:40	ΚΟΝΙΑΡΗ ΜΥΡΤΩ	ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΗΓΕΣ ΠΗΤΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΕΝΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΜΠΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ	Σ. Πανδής (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Δ. Βαγενάς
3.	9:40-10:00	ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ	ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΗ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΔΡΑΣΗΣ ΤΩΝ ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΣΤΗΝ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ	Σ. Πανδής (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Δ. Βαγενάς
4.	10:00-10:20	ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΦΕ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΠΟΛΥΜΕΡΗ	Χ. Παρασκευά (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
5.	10:20-10:40	ΠΡΟΪΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ	ΣΥΝΔΙΑΣΜΟΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΕΝΖΥΜΩΝ ΠΟΥ ΣΥΜΒΑΛΛΟΥΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΙΚΟΔΟΜΗΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ	Μ. Δημαρόγκωνα (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
	10:40-11:00		<b>Διάλειμμα</b>	
6.	11:00-11:20	ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ	Investigation of anomalous diffusion in zeolite structure and the corresponding mathematical interpretation	Α. Αρμάου (επιβλέπων) Δ. Βαγενάς, Σ. Πανδής
7.	11:20-11:40	ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΒΡΩΣΙΜΗΣ ΕΛΙΑΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΠΑΛΥΓΟΡΣΚΙΤΗ ΩΣ ΠΡΟΣΡΟΦΗΤΗ	Δ. Βαγενάς (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
8.	11:40-12:00	ΡΩΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΠΡΟΣΡΟΦΗΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ	Δ. Βαγενάς (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
9.	12:00-12:20	ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ	APPLICATION OF ELECTROCOAGULATION - ELECTROFLOTATION FOR THE TREATMENT OF MARITIME WASTE	Δ. Βαγενάς (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
10.	12:20-12:40	ΣΑΚΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ	ΗΛΕΚΤΡΟΚΡΟΚΙΔΩΣΗ ΩΣ ΜΕΘΟΔΟΣ ΠΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΟΣ ΧΥΤΑ	Δ. Βαγενάς (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
11.	12:40-13:00	ΚΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΚΡΟΚΙΔΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΕΠΙΠΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΟΦΙΛΤΡΩΝ	Δ. Βαγενάς (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
12.	13:00-13:20	ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ	ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟΥ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΚΡΟΚΙΔΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΕΠΙΠΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΟΦΙΛΤΡΩΝ	Δ. Βαγενάς (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
			<b>Διάλειμμα</b>	
13.	14:00-14:20	ΜΑΛΙΟΥΦΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ	ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΚΑΙ ΠΡΟΟΠΤΙΚΕΣ ΚΛΙΜΑΚΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΥΔΡΟΞΥΑΛΚΑΝΟΙΚΩΝ ΕΣΤΕΡΩΝ ΑΠΟ ΟΞΙΝΙΣΜΕΝΑ ΑΠΟΒΛΗΤΑ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΒΙΑΚΕΣ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΕΣ ΩΣ ΒΙΟΚΑΤΑΛΥΤΗ	Ι. Ντάϊκου (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
14.	14:20-14:40	ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ	Turning Waste into Bioenergy: Anaerobic Co-Digestion of Food Waste and Bioplastics in Mesophilic and Thermophilic conditions	Ι. Ντάϊκου (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
15.	14:40-15:00	ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ	HEAVY METAL CONCENTRATIONS (Pb, Zn, Cd) in the sediments of the Inner Thermaikos Gulf	Γ. Παπαθεοδώρου (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
16.	15:00-15:20	ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΑΣ-ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗΣ ΝΟΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ	Δ. Σκούρας (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής
17.	15:20-15:40	ΒΛΑΧΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ	ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗ ΛΕΥΚΩΝ ΟΙΝΩΝ ΑΠΟ ΛΕΥΚΗ ΑΧΑΙΚΗ ΠΟΙΚΙΛΙΑ ΣΤΑΦΥΛΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΟ ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΣΑΚΧΑΡΟΜΥΚΗΤΑ ΑΠΟΜΟΝΩΜΕΝΟ ΑΠΟ ΦΛΟΙΟΥΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗΣ ΣΤΑΦΙΔΑΣ	Α. Μπεκατώρου (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής

Παρασκευή – 27 Φεβρουαρίου

Α/Α	Ωρα	Φοιτητής	ΘΕΜΑ	Επιβλέπων/ Τριμελής Επιτροπή
1.	14:10-14:30	ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΡΚΙΝΙΚΟΥ ΟΓΚΟΥ	Π. Βαφέας (επιβλέπων) Α. Αρμάου, Σ. Πανδής